

Damsted Holding IVS

Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Gert Damsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Damsted Holding IVS
Lindholm Havnevej 31, 2
5800 Nyborg

Telefonnummer: 20133920

e-mailadresse: gert@fondsansoegning.dk

CVR-nr: 37305456

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 36.016, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig indflydelse på årets resultat.

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.321	-2.031
Resultat af ordinær primær drift		-5.321	-2.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		43.420	173.125
Andre finansielle indtægter		485	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.656	-2.492
Ordinært resultat før skat		33.927	168.602
Skat af årets resultat		2.088	995
Årets resultat		36.016	169.597
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.420	173.125
Overført resultat		-7.404	-3.528
I alt		36.016	169.597

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.608	164.932
Kapitalandele i associerede virksomheder		235.744	163.965
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.352	328.897
Anlægsaktiver i alt		328.352	328.897
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.449	0
Udskudte skatteaktiver		3.523	1.435
Tilgodehavender i alt		17.972	1.435
Likvide beholdninger		84	330
Omsætningsaktiver i alt		18.056	1.765
Aktiver i alt		346.408	330.662

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		178.352	178.897
Reserve for Iværksætterselskab		15.000	0
Overført resultat		15.803	-5.758
Egenkapital i alt		234.155	198.139
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		810	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	1.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.943	128.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.253	132.523
Gældsforpligtelser i alt		112.253	132.523
Passiver i alt		346.408	330.662

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1